Project: Type: Date: Notes:
RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    1-222 Islington Avenue. Toronto, ON, M8V 3W7    |    1-800-268-0381     |    rabdesign.ca 107 |  2022
RFL4V-LED
Projecteur de performance
SPECIFICATIONS RFL4V-LED120 RFL4V-LED150
ÉtrierGlissière
ACHETER LE SUPPORT SÉPARÉMENT
DESCRIPTION:

RFL4V-LED
Projecteur de performance
ORDERING GUIDE:
Options vendues séparément
Cochez les articles que vous souhaitez commander :
002481 RFL4V MONTAGE SUR ÉTRIER BRZ
002482 RFL3V/RFL4V MONTAGE SUR GLISSIЀRE BRZ
002352 RFL4V GRILLE DE PROTECTION
002356 RFL4V VISIÈRE BRZ
* Configuration standard
Remarque : Le luminaire est livré avec une cellule photoélectrique recouverte
d’un capuchon. Retirez le capuchon pour activer la cellule photoélectrique.
DIM PCRFL4V
Luminaire Puissance
LED120
LED150
Tension
B - 120-277V*
C - 347V
Temp de
couleur
3K - 3000K
4K - 4000K
5K - 5000K*
Optique
N - 4x4
W - 6x6*
Finition Gradation Contrôles
Protection
contre les
surtensions
BRZ - Bronze*
CC - Couleur
personnalisée
DIM -
Gradation
0-10V
PC - Cellule
photoélectrique
Blank
SP10 -
Protection
contre les